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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L64425401K

2. Data e Regjistrimit 25/08/2016
3. Emri i Subjektit 4 S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/08/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 24/08/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga 
Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria 
nr.23/104-N4 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim, kultivim në sera dhe ara, grumbullim, paketim dhe 
tregtim të produkteve bujqësore, frutave dhe perimeve . 
Import-export dhe tregtim me shumicë e pakicë të artikujve 
të ndryshëm industrialë, vegla dhe veshje pune, materiale 
ndërtimi, elektrike, elektronike, elektroshtëpiake, pajisje 
guzhine, kompjutera, server dhe paisje të ngjashme, 
materiale hidraulike, rakorderi, pesticide, konfeksione etj. 
Transport të mallrave dhe udhëtarëve brenda dhe jashtë 
vendit. Tregtim me pakicë të karburanteve, të gazit të 
lëngshëm dhe vajrave lubrifikantë. Bar-Restorant, organizim 
eventesh të ndryshme. Hapje fitnesi, servis, lavazh, 
lavanderi, pastrim kimik, hotel, agjensi turistike, agjensi 
imobiliare. Tregtim me shumicë e pakicë të produkteve me 
origjinë shtazore për njerëz. Prodhim, përpunim e 
shpërndarje me shumicë të ushqimeve. Prodhim dhe tregtim 
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me shumicë e pakicë të të gjitha llojeve të bukës (prodhimi i 
bukës kryhet vetëm në adresën dytësore të shoqërisë: Tirane 
Kashar YZBERISH Unaza e Re, Lagjja Yzberish, Rruga 
"Foto Xhavella", pallati Omars 2000, godina nr 1, kati 1). 
Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi (Ushqim Katering). 
Tregtimin e të gjitha llojeve të automjeteve përfshirë dhe ato 
të tonazhit të rëndë. Studime projektime, hartim planesh 
manaxhim pyjesh, zbatim të punimeve pyjore, transport dhe 
tregtim të lëndës drusore, dru zjarri, pellet etj. Tregtimi me 
shumicë dhe pakicë i materialeve të pastrimit, dezinfektimit 
dhe detergjentëve të ndryshëm. Shërbime pastrimi, shërbime 
gjelbërimi si dhe mirëmbajtje e riparim të objekteve dhe 
pajisjeve të ndryshme. Rikonstruksion, ndërtim i objekteve 
private dhe publike, restorante, hotele, resorte, rrugë, ura, 
kanalizime, asfaltime hidroizolime etj. Tregtimi me shumicë 
dhe pakicë i artikujve kancelarik, konsumablave për pajisje 
të ndyshme, tonerave, lodrave, letrës dhe shtypshkrimeve të 
formave dhe llojeve të ndryshme. Tregtim veshmbathje, 
materiale të buta, uniforma punonjësish, rroba pune, 
materiale gazermimi etj. Tregtim të pajisjeve dhe materialeve 
të ndryshme spitalore, mjekësore, laboratorike etj. Uniforma 
spitalore, maska, doreza, dezinfektantë si dhe çdo artikull 
tjetër në kuadër të mbrojtjes ndaj COVID-19. Shërbime 
ndërhyrëse higjeno-shëndetësore (dezinfektimi, deratizimi, 
dezinsektimi)
Xhino Sinani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/02/2021 Deri: 21/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Xhino Sinani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Lushnje  LUSHNJE ATV tipi Mercedez Benz me targe 
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AB 492 EU. 
Fier Lushnje  LUSHNJE Automjet tip Mercedes-Benz 
Sprinter me targa AA 288 RV 
Fier Lushnje  LUSHNJE Automjet Frigoriferik Mercedes 
Benz me targe AB 185 TA. 
Tirane  Kashar YZBERISH Lagjja Yzberish, Unaza e Re, 
Rruga Aleksandri i Madh, Pallati Lorena shpk, Zona 
Kadastrale 3866, Pasuria Nr. 301/209-N13 
Fier Lushnje  LUSHNJE Automjet tip Mercedes Benz me 
targe AA 475 IR 
Fier Lushnje  LUSHNJE Automjeti tip mercedes benz me 
targe: AA 951 SA 
Tirane  Kashar YZBERISH Unaza e Re, Lagjja Yzberish, 
rruga "Foto Xhavella", pallati Omars 2000, godina nr 1, kati 
1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 4 S
E-Mail: xhinosinani@gmail.com  
Telefon: 0694411454  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-896960-08-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-289609-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.05.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Unaza e Re, Lagjja Yzberish, rruga "Foto Xhavella", pallati Omars 2000, godina nr 
1, kati 1;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90E35A2-FE45-49D3-964A-0E34A32369FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBAC1B1-23B2-4E32-B1B0-4884146B3F57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A19E74E-D2D8-4B21-9E47-B0C291B020E5
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413139-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-426452-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut datë 
11.08.2017, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         DRENOVE;         
Rruga Korçe-Drenove, Km. i I, zona kadastrale 2631, Drenove.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-599121-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 14.12.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet tip Mercedes-Benz Sprinter me targa AA 288 RV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC307CED-DC24-42A1-A36A-0217A44393D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC307CED-DC24-42A1-A36A-0217A44393D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7496386C-70DF-4157-88B6-3D6F2B590B05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7F5801-3205-4526-893E-4BFA25E96007
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BE98DA-315F-4DF1-B298-5413C9D4EBBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97635E15-C806-4AC2-BDB9-25E6AFF3C062
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB085F19-2B31-4901-8A87-2C761574879E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650174A5-7A40-4975-9CBE-41503DF92821
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC322E1B-891F-4F19-BE52-6B8FBF8F12D9
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paguar)

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-764613-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
30.04.2018 ku është kërkuar: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem, industrise, 
produkte bujqesore, materiale ndertimi, pesticide, paisje elektronike, konfeksione etj 
import eksport. Transport te mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit. Tregtim 
me pakice te karburanteve, te gazit te lengshem dhe vajrave lubrifikant. Hapje bar-bufe, 
restorant, parukeri, sallon mode, qender estetike, fitnesi, servis, lavazh, motel, agjensi 
turistike, agjensi imobiliare. Tregtim me shumice e pakice te produkteve me origjine 
shtazore per njerez. Ne fushen e import - eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
materialeve dhe paisjeve elektrike, elektronike, elektroshtepiake, kompjutera, server dhe 
paisje te ngjashme. Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice te ushqimeve. Prodhim 
dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te bukes, biskota, kruasan, fast food 
etj. Tregtimin e te gjitha llojeve te automjeteve perfshire dhe ato te tonazhit te rende. 
Studime projektime, hartim planesh manaxhim pyjesh, zbatim te punimeve pyjore, 
transport dhe tregtim te lendes drusore, dru zjarri etj.")          u be            ("Tregtim me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem, industrise, produkte bujqesore, materiale 
ndertimi, pesticide, paisje elektronike, konfeksione etj import eksport. Transport te 
mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit. Tregtim me pakice te 
karburanteve, te gazit te lengshem dhe vajrave lubrifikant. Hapje bar-bufe, 
restorant, parukeri, sallon mode, qender estetike, fitnesi, servis, lavazh, motel, agjensi 
turistike, agjensi imobiliare. Tregtim me shumice e pakice te produkteve me origjine 
shtazore per njerez. Ne fushen e import - eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice 
te materialeve dhe paisjeve elektrike, elektronike, elektroshtepiake, kompjutera, 
server dhe paisje te ngjashme. Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice te 
ushqimeve. Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te bukes, 
biskota, kruasan, fast food etj. Tregtimin e te gjitha llojeve te automjeteve perfshire 
dhe ato te tonazhit te rende. Studime projektime, hartim planesh manaxhim pyjesh, 
zbatim te punimeve pyjore, transport dhe tregtim te lendes drusore, dru zjarri etj. 
Tregtimi me shumice dhe pakice i materialeve te pastrimit, 
dezinfektimit,detergjenteve te ndryshem. Furnizimi, pergatitja, servimi (Ushqim 
Katering). Rikonstruksion, ndertim i objekteve private dhe publike, restorante, 
hotele, resorte, rruge, ura, kanalizime, asfaltime hidroizolime etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC322E1B-891F-4F19-BE52-6B8FBF8F12D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D198FF-F386-4420-9DF5-29D20FA87C86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D198FF-F386-4420-9DF5-29D20FA87C86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53869A86-9A7F-43F6-8E28-36A110A27539
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Dokumenti i autorizimit

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-794668-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, dat e24.05.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjeti tip mercedes benz me targe: AA 951 SA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894808-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-927702-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.09.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         DRENOVE;         
Rruga Korçe-Drenove, Km. i I, zona kadastrale 2631, Drenove.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-953281-09-18

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2898B7-9DF8-4387-9CC4-71C6D712A823
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0B9BBB-F869-4B2E-AAFA-59F9DFCD50BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0B9BBB-F869-4B2E-AAFA-59F9DFCD50BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776852B7-5CDE-4620-B3DC-5F9114734D4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BD8B31-A8BA-42E6-B9FC-60E54A684B04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15EDA07-D5F8-4825-8B2A-617B84DC8C2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BEF41C-A5E5-4B87-A2B9-8E15FE07DA75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07F1D6B-55CA-451B-8D72-423D24BF1C28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F16A35-43FF-4034-8862-45EFEB73973A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E044CCB4-566E-49BC-9161-95FC8944C42C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 4.10.2018 per 
ndryshim objekti veprimtarie
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhinosinani@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem, industrise, 
produkte bujqesore, materiale ndertimi, pesticide, paisje elektronike, konfeksione etj 
import eksport. Transport te mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit. Tregtim 
me pakice te karburanteve, te gazit te lengshem dhe vajrave lubrifikant. Hapje bar-bufe, 
restorant, parukeri, sallon mode, qender estetike, fitnesi, servis, lavazh, motel, agjensi 
turistike, agjensi imobiliare. Tregtim me shumice e pakice te produkteve me origjine 
shtazore per njerez. Ne fushen e import - eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
materialeve dhe paisjeve elektrike, elektronike, elektroshtepiake, kompjutera, server dhe 
paisje te ngjashme. Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice te ushqimeve. Prodhim 
dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te bukes, biskota, kruasan, fast food 
etj. Tregtimin e te gjitha llojeve te automjeteve perfshire dhe ato te tonazhit te rende. 
Studime projektime, hartim planesh manaxhim pyjesh, zbatim te punimeve pyjore, 
transport dhe tregtim te lendes drusore, dru zjarri etj. Tregtimi me shumice dhe pakice i 
materialeve te pastrimit, dezinfektimit,detergjenteve te ndryshem. Furnizimi, pergatitja, 
servimi (Ushqim Katering). Rikonstruksion, ndertim i objekteve private dhe publike, 
restorante, hotele, resorte, rruge, ura, kanalizime, asfaltime hidroizolime etj.")          u be            
("Tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem, industrise, produkte 
bujqesore, materiale ndertimi, pesticide, paisje elektronike, konfeksione etj import 
eksport. Transport te mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit. Tregtim me 
pakice te karburanteve, te gazit te lengshem dhe vajrave lubrifikant. Hapje bar-bufe, 
restorant, parukeri, sallon mode, qender estetike, fitnesi, servis, lavazh, motel, agjensi 
turistike, agjensi imobiliare. Tregtim me shumice e pakice te produkteve me origjine 
shtazore per njerez. Ne fushen e import - eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice 
te materialeve dhe paisjeve elektrike, elektronike, elektroshtepiake, kompjutera, 
server dhe paisje te ngjashme. Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice te 
ushqimeve. Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te bukes, 
biskota, kruasan, fast food etj. Tregtimin e te gjitha llojeve te automjeteve perfshire 
dhe ato te tonazhit te rende. Studime projektime, hartim planesh manaxhim pyjesh, 
zbatim te punimeve pyjore, transport dhe tregtim te lendes drusore, dru zjarri etj. 
Tregtimi me shumice dhe pakice i materialeve te pastrimit, 
dezinfektimit,detergjenteve te ndryshem. Furnizimi, pergatitja, servimi (Ushqim 
Katering). Rikonstruksion, ndertim i objekteve private dhe publike, restorante, 
hotele, resorte, rruge, ura, kanalizime, asfaltime hidroizolime etj. Tregti me shumice 
dhe pakice te artikujve kancelarik, konsumablave per pajisje te ndyshme, 
tonerave,lodrave etj. Tregti letre dhe shtypshkrimesh te formave dhe llojeve te 
ndryshme".")         
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-027055-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 05.12.2018 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga e Drenoves (Pularia), Zona Kadastrale 2631;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271162-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.18.07.2019, për ndryshimin e kodit 
ekonomik. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285683-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx
4s.pdf
4s.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D145A4E0-17DB-49A9-B882-7C879A671307
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E664CA00-8DB8-4283-8616-7FF13E85CF0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D049BC1-AE90-418A-90EC-B92AA07CFDCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D049BC1-AE90-418A-90EC-B92AA07CFDCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0590F9-CC30-459C-850F-582225286C39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69A59F8-FC94-4053-AFAC-B1846ED3E8FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FD9C0A-E18D-442A-A2C3-B1C5F9A76412
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FD9C0A-E18D-442A-A2C3-B1C5F9A76412
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58133E31-1B0C-4B46-AA57-998662E39CDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776A5C38-5E10-4003-81FA-ABE16D7E600A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5A2206-4BB9-4BCA-938A-3CA58BEB1CEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D746FEA-EDBE-489D-B4F2-E267B6E710DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B958CB-0056-49E7-A3F5-8D9ACB311F9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653D159B-7504-4680-9240-53A7289B009B
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05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-299390-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.07.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberish, Unaza e Re, Rruga Aleksandri i Madh, Pallati Lorena shpk, Zona 
Kadastrale 3866, Pasuria Nr. 301/209-N13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562430-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
raporti 4s-001.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx
4s.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx

27/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579819-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 26.08.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet tip Mercedes Benz me targe AA 475 IR;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FCA954-45C6-410C-8666-04419F42ACEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D42191-C0BA-491D-BDFE-CC3EB6D8472A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D42191-C0BA-491D-BDFE-CC3EB6D8472A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D653A26D-01AE-4E63-A5F7-7EB00ACF9CE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AED75EF-9331-4EAF-86E0-111AFC5227D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311C8460-E2FB-4742-A2D7-029604D47F21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B924A6C7-451D-4A87-8C77-97D2FBB6C062
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57F91C4-49A4-4280-85F2-09BC7F3A4921
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57F91C4-49A4-4280-85F2-09BC7F3A4921
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8604E78C-5288-4801-B768-59E7453BD256
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08EDC72B-5116-4337-8B40-650D989DA619
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17/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620547-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.11.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem, industrise, 
produkte bujqesore, materiale ndertimi, pesticide, paisje elektronike, konfeksione etj 
import eksport. Transport te mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit. Tregtim 
me pakice te karburanteve, te gazit te lengshem dhe vajrave lubrifikant. Hapje bar-bufe, 
restorant, parukeri, sallon mode, qender estetike, fitnesi, servis, lavazh, motel, agjensi 
turistike, agjensi imobiliare. Tregtim me shumice e pakice te produkteve me origjine 
shtazore per njerez. Ne fushen e import - eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
materialeve dhe paisjeve elektrike, elektronike, elektroshtepiake, kompjutera, server dhe 
paisje te ngjashme. Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice te ushqimeve. Prodhim 
dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te bukes, biskota, kruasan, fast food 
etj. Tregtimin e te gjitha llojeve te automjeteve perfshire dhe ato te tonazhit te rende. 
Studime projektime, hartim planesh manaxhim pyjesh, zbatim te punimeve pyjore, 
transport dhe tregtim te lendes drusore, dru zjarri etj. Tregtimi me shumice dhe pakice i 
materialeve te pastrimit, dezinfektimit,detergjenteve te ndryshem. Furnizimi, pergatitja, 
servimi (Ushqim Katering). Rikonstruksion, ndertim i objekteve private dhe publike, 
restorante, hotele, resorte, rruge, ura, kanalizime, asfaltime hidroizolime etj. Tregti me 
shumice dhe pakice te artikujve kancelarik, konsumablave per pajisje te ndyshme, 
tonerave,lodrave etj. Tregti letre dhe shtypshkrimesh te formave dhe llojeve te 
ndryshme".")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem, industrise, produkte bujqesore, materiale ndertimi, pesticide, paisje 
elektronike, konfeksione etj import eksport. Transport te mallrave dhe udhetareve 
brenda dhe jashte vendit. Tregtim me pakice te karburanteve, te gazit te lengshem 
dhe vajrave lubrifikant. Hapje bar-bufe, restorant, parukeri, sallon mode, qender 
estetike, fitnesi, servis, lavazh, motel, agjensi turistike, agjensi imobiliare. Tregtim me 
shumice e pakice te produkteve me origjine shtazore per njerez. Ne fushen e import - 
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te materialeve dhe paisjeve elektrike, 
elektronike, elektroshtepiake, kompjutera, server dhe paisje te ngjashme. Prodhim, 
perpunim e shperndarje me shumice te ushqimeve. Prodhim dhe tregtim me shumice 
e pakice te te gjitha llojeve te bukes, biskota, kruasant, fast food etj. Tregtimin e te 
gjitha llojeve te automjeteve perfshire dhe ato te tonazhit te rende. Studime 
projektime, hartim planesh manaxhim pyjesh, zbatim te punimeve pyjore, transport 
dhe tregtim te lendes drusore, dru zjarri, pelet etj. Tregtimi me shumice dhe pakice i 
materialeve te pastrimit, dezinfektimit, detergjenteve te ndryshem. Furnizimi, 
pergatitja, servimi (Ushqim Katering). Rikonstruksion, ndertim i objekteve private 
dhe publike, restorante, hotele, resorte, rruge, ura, kanalizime, asfaltime hidroizolime 
etj. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve kancelarik, konsumablave per pajisje 
te ndyshme, tonerave, lodrave etj. Tregtim letre dhe shtypshkrimesh te formave dhe 
llojeve te ndryshme". Tregtim veshmbathje, materiale te buta, uniforma punonjesish, 
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rroba pune, materiale gazermimi etj. Tregtim te pajisjeve dhe materialeve te 
ndryshme spitalore, mjeksore, laboratorike etj. Uniforma spitalore, maska, doreza, 
dezinfektante si dhe cdo artikull tjeter ne kuader te mbrojtjes ndaj COVID-19. 
Sherbime nderhyrese higjeno-shendetesore (dezinfektimi, deratizimi, dezinsektimi).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662887-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhino Sinani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/08/2016")            u be              ("22/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhino Sinani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("24/08/2021")            u be              ("21/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683646-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.04.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 
196, Pasuria nr.23/104-N4;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Çajupi, godine nje kateshe, mbrapa shkolles Liri 
Kazazi nr 199.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CF42C9-AC22-4F07-AB2B-03288FBF2892
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44425A82-5548-4B65-A5BB-F413524E960D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44425A82-5548-4B65-A5BB-F413524E960D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE9969C-635E-4314-AA50-12BA72A22E8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C9F5B5-E6B0-4E2B-AFB5-1E73251D5D05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFEB4030-642F-4572-9B81-23E8595293C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80D9037-FC65-4C85-9CEB-3B72AF62A818


12

paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742284-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 14.07.2021 per Mbylljen e Adreses 
Sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga e 
Drenoves (Pularia), Zona Kadastrale 2631;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764520-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx
Raport Ekspertimi Bilanci 2020_4S.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
VENDIM ASAMBLEJE 30.06.2021_4S (2).pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956064-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Vendim ortaku 4S.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx
BILANCI 2021 me Raport Auditimi_4S.pdf

19/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994138-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.09.2022 ku 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80D9037-FC65-4C85-9CEB-3B72AF62A818
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D457C8D-CD25-4FD0-9C1D-6C044F0F833A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0EB5BD-8501-415A-8F93-05773CA8ED7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0EB5BD-8501-415A-8F93-05773CA8ED7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B3F64C-7411-4B0A-96A6-9479BA1FBF90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0C00D3-A456-425A-8E20-76D473C32431
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA2D535-63EF-4556-B50E-F8EB84533DEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3A7563-3747-41D8-8559-4EEA238F2419
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3806003-C053-426F-BA24-EF203BD8B4C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F780CE-DA32-4F15-A680-F4ECBF5E0EDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB597E86-422A-4D92-9B92-E4534CCEFF14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AB858D-D42A-40D4-88BD-3F091CAA97EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD3C080-7C6C-417E-87E6-8B60D1324C7D
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eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
ATV tipi Mercedez Benz me targe AB 492 EU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-000924-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 21.09.2022 ku 
është vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem, industrise, 
produkte bujqesore, materiale ndertimi, pesticide, paisje elektronike, konfeksione etj 
import eksport. Transport te mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit. Tregtim 
me pakice te karburanteve, te gazit te lengshem dhe vajrave lubrifikant. Hapje bar-bufe, 
restorant, parukeri, sallon mode, qender estetike, fitnesi, servis, lavazh, motel, agjensi 
turistike, agjensi imobiliare. Tregtim me shumice e pakice te produkteve me origjine 
shtazore per njerez. Ne fushen e import - eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
materialeve dhe paisjeve elektrike, elektronike, elektroshtepiake, kompjutera, server dhe 
paisje te ngjashme. Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice te ushqimeve. Prodhim 
dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te bukes, biskota, kruasant, fast food 
etj. Tregtimin e te gjitha llojeve te automjeteve perfshire dhe ato te tonazhit te rende. 
Studime projektime, hartim planesh manaxhim pyjesh, zbatim te punimeve pyjore, 
transport dhe tregtim te lendes drusore, dru zjarri, pelet etj. Tregtimi me shumice dhe 
pakice i materialeve te pastrimit, dezinfektimit, detergjenteve te ndryshem. Furnizimi, 
pergatitja, servimi (Ushqim Katering). Rikonstruksion, ndertim i objekteve private dhe 
publike, restorante, hotele, resorte, rruge, ura, kanalizime, asfaltime hidroizolime etj. 
Tregti me shumice dhe pakice te artikujve kancelarik, konsumablave per pajisje te 
ndyshme, tonerave, lodrave etj. Tregtim letre dhe shtypshkrimesh te formave dhe llojeve te 
ndryshme". Tregtim veshmbathje, materiale te buta, uniforma punonjesish, rroba pune, 
materiale gazermimi etj. Tregtim te pajisjeve dhe materialeve te ndryshme spitalore, 
mjeksore, laboratorike etj. Uniforma spitalore, maska, doreza, dezinfektante si dhe cdo 
artikull tjeter ne kuader te mbrojtjes ndaj COVID-19. Sherbime nderhyrese higjeno-
shendetesore (dezinfektimi, deratizimi, dezinsektimi).")          u be            ("Prodhim,  
kultivim, grumbullim,  paketim  dhe tregtim te produkteve bujqesore, fruta-  
perimeve ne sera dhe ara. Tregtim me  shumice e pakice te artikujve  te ndryshem,  
industrise, materiale  ndertimi, pesticide,   paisje  elektronike,   konfeksione  etj, 
import  eksport. Transport te mallrave  dhe udhetareve   brenda  dhe jashte  vendit. 
Tregtim  me pakice   te  karburanteve,  te gazit  te  lengshem  dhe vajrave lubrifikant. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0809D5D7-9F02-4BCB-85E1-D8EACA232E8E
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Hapje  bar-bufe,   restorant,  parukeri,   sallon  mode,  qender  estetike,  fitnesi,   
servis,  lavazh,   motel, agjensi turistike,  agjensi imobiliare.  Tregtim me shumice  e 
pakice te produkteve  me origjine shtazore  per  njerez.  Ne fushen  e  import -eksport  
dhe  tregtim  me shumice  dhe  pakice te  materialeve   dhe  paisjeve   elektrike, 
elektronike, elektroshtepiake,   kompjutera,  server dhe paisje te ngjashme. Prodhim, 
perpunim e shperndarje me shumice  te  ushqimeve.  Prodhim  dhe  tregtim   me  
shumice  e  pakice  te  te  gjitha  llojeve    te  bukes,  biskota, kruasant,  fast  food  etj.  
Tregtimin  e te  gjitha   llojeve  te automjeteve   perfshire  dhe ato  te tonazhit  te  
rende. Studime projektime, hartim  planesh  manaxhim   pyjesh,  zbatim  te  
punimeve  pyjore,  transport  dhe tregtim  te lendes  drusore,  dru  zjarri,  pelet  etj. 
Tregtimi  me shumice  dhe pakice i  materialeve  te pastrimit, dezinfektimit, 
detergjenteve te ndryshem.  Furnizimi,   pergatitja,  servimi (Ushqim Katering).  
Rikonstruksion,  ndertim  i objekteve private  dhe  publike,   restorante, hotele,  
resorte,  rruge,  ura, kanalizime,  asfaltime  hidroizolime  etj, Tregti  me shumice dhe 
pakice te artikujve  kancelarik,    konsumablave   per pajisje te ndyshme, tonerave, 
lodrave etj. Tregtim letre  dhe  shtypshkrimesh  te  formave   dhe  llojeve  te  
ndryshme.  Tregtim  veshmbathje,  materiale  te  buta, uniforma punonjesish,  rroba  
pune,  materiale  gazermimi  etj. Tregtim te pajisjeve dhe materialeve te ndryshme 
spitalore,  mjeksore,  laboratorike    etj.  Uniforma  spitalore,   maska, doreza,  
dezinfektante  si dhe cdo artikull  tjeter ne kuader  te  mbrojtjes  ndaj  COVID-19. 
Sherbime  nderhyrese higjeno-shendetesore  (dezinfektimi,  deratizimi, 
dezinsektimi).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-094671-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per shtimin e objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim,  kultivim, grumbullim,  paketim  dhe tregtim te produkteve 
bujqesore, fruta-  perimeve ne sera dhe ara. Tregtim me  shumice e pakice te artikujve  te 
ndryshem,  industrise, materiale  ndertimi, pesticide,   paisje  elektronike,   konfeksione  
etj, import  eksport. Transport te mallrave  dhe udhetareve   brenda  dhe jashte  vendit. 
Tregtim  me pakice   te  karburanteve,  te gazit  te  lengshem  dhe vajrave lubrifikant. 
Hapje  bar-bufe,   restorant,  parukeri,   sallon  mode,  qender  estetike,  fitnesi,   servis,  
lavazh,   motel, agjensi turistike,  agjensi imobiliare.  Tregtim me shumice  e pakice te 
produkteve  me origjine shtazore  per  njerez.  Ne fushen  e  import -eksport  dhe  tregtim  
me shumice  dhe  pakice te  materialeve   dhe  paisjeve   elektrike, elektronike, 
elektroshtepiake,   kompjutera,  server dhe paisje te ngjashme. Prodhim, perpunim e 
shperndarje me shumice  te  ushqimeve.  Prodhim  dhe  tregtim   me  shumice  e  
pakice  te  te  gjitha  llojeve    te  bukes,  biskota, kruasant,  fast  food  etj.  Tregtimin  e te  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D98D48-4836-4109-8652-DF09194B3B4B
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gjitha   llojeve  te automjeteve   perfshire  dhe ato  te tonazhit  te  rende. Studime 
projektime, hartim  planesh  manaxhim   pyjesh,  zbatim  te  punimeve  pyjore,  transport  
dhe tregtim  te lendes  drusore,  dru  zjarri,  pelet  etj. Tregtimi  me shumice  dhe pakice i  
materialeve  te pastrimit, dezinfektimit, detergjenteve te ndryshem.  Furnizimi,   pergatitja,  
servimi (Ushqim Katering).  Rikonstruksion,  ndertim  i objekteve private  dhe  publike,   
restorante, hotele,  resorte,  rruge,  ura, kanalizime,  asfaltime  hidroizolime  etj, Tregti  
me shumice dhe pakice te artikujve  kancelarik,    konsumablave   per pajisje te ndyshme, 
tonerave, lodrave etj. Tregtim letre  dhe  shtypshkrimesh  te  formave   dhe  llojeve  te  
ndryshme.  Tregtim  veshmbathje,  materiale  te  buta, uniforma punonjesish,  rroba  pune,  
materiale  gazermimi  etj. Tregtim te pajisjeve dhe materialeve te ndryshme spitalore,  
mjeksore,  laboratorike    etj.  Uniforma  spitalore,   maska, doreza,  dezinfektante  si dhe 
cdo artikull  tjeter ne kuader  te  mbrojtjes  ndaj  COVID-19. Sherbime  nderhyrese 
higjeno-shendetesore  (dezinfektimi,  deratizimi, dezinsektimi).")          u be            
("Prodhim, kultivim në sera dhe ara, grumbullim, paketim dhe tregtim të produkteve 
bujqësore, frutave dhe perimeve . Import-export dhe tregtim me shumicë e pakicë të 
artikujve të ndryshëm industrialë, vegla dhe veshje pune, materiale ndërtimi, 
elektrike, elektronike, elektroshtëpiake, pajisje guzhine, kompjutera, server dhe 
paisje të ngjashme, materiale hidraulike, rakorderi, pesticide, konfeksione etj. 
Transport të mallrave dhe udhëtarëve brenda dhe jashtë vendit. Tregtim me pakicë 
të karburanteve, të gazit të lëngshëm dhe vajrave lubrifikantë. Bar-Restorant, 
organizim eventesh të ndryshme. Hapje fitnesi, servis, lavazh, lavanderi, pastrim 
kimik, hotel, agjensi turistike, agjensi imobiliare. Tregtim me shumicë e pakicë të 
produkteve me origjinë shtazore për njerëz. Prodhim, përpunim e shpërndarje me 
shumicë të ushqimeve. Prodhim dhe tregtim me shumicë e pakicë të të gjitha llojeve 
të bukës (prodhimi i bukës kryhet vetëm në adresën dytësore të shoqërisë: Tirane 
Kashar YZBERISH Unaza e Re, Lagjja Yzberish, Rruga "Foto Xhavella", pallati 
Omars 2000, godina nr 1, kati 1). Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi (Ushqim 
Katering). Tregtimin e të gjitha llojeve të automjeteve përfshirë dhe ato të tonazhit të 
rëndë. Studime projektime, hartim planesh manaxhim pyjesh, zbatim të punimeve 
pyjore, transport dhe tregtim të lëndës drusore, dru zjarri, pellet etj. Tregtimi me 
shumicë dhe pakicë i materialeve të pastrimit, dezinfektimit dhe detergjentëve të 
ndryshëm. Shërbime pastrimi, shërbime gjelbërimi si dhe mirëmbajtje e riparim të 
objekteve dhe pajisjeve të ndryshme. Rikonstruksion, ndërtim i objekteve private dhe 
publike, restorante, hotele, resorte, rrugë, ura, kanalizime, asfaltime hidroizolime etj. 
Tregtimi me shumicë dhe pakicë i artikujve kancelarik, konsumablave për pajisje të 
ndyshme, tonerave, lodrave, letrës dhe shtypshkrimeve të formave dhe llojeve të 
ndryshme. Tregtim veshmbathje, materiale të buta, uniforma punonjësish, rroba 
pune, materiale gazermimi etj. Tregtim të pajisjeve dhe materialeve të ndryshme 
spitalore, mjekësore, laboratorike etj. Uniforma spitalore, maska, doreza, 
dezinfektantë si dhe çdo artikull tjetër në kuadër të mbrojtjes ndaj COVID-19. 
Shërbime ndërhyrëse higjeno-shëndetësore (dezinfektimi, deratizimi, dezinsektimi)")         
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